
令和６年 11 月 29 日 

 

 公益社団法人神奈川県環境保全協議会 会長 様 

 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会 

湘南・県西地区委員会委員長 金田勝俊 

 

令和６年度湘南･県西地区排出事業者との懇話会の開催について（通知） 

 
 

 当協会事業の推進につきましては、日頃から格別のご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

 さて、産業廃棄物の適正処理を推進するためには、排出事業者のご支援・ご協力が必要と考

えており、今年度も標記講話会を開催することとしました。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員の参加について、ご配慮くださる

ようお願い申し上げます。 

 なお、ご参加を希望される方は、次の申込書にご記入のうえ、令和７年１月 31日（金）ま

でに FAXでお申し込みください。 

  

１ 日 時 令和７年２月14日（金）14時00分から16時45分まで 

（受付13時30分～）  

２ 場 所 平塚商工会議所３階大ホール（平塚市松風町２‐10 TEL 0463(22)2510） 

３ 内 容 次のとおり 

・タイトルは変更になる可能性があります。内容は変更ありません。 

・講演時間には質疑応答も含まれます。講演の間は休憩があります。 

 

４ 質疑応答 質問は会場でも受け付けますが、事前に事務局までお寄せください。 

５ そ の 他 懇話会終了後に修了証をお渡しします。 

                

        

 

 

 

問合せ先 

事務局 林 

電話   045（681）2989 

Eメール hayashi@p-rck.or.jp 

14:00～15:05 排出事業者責任について 

神奈川県湘南地域県政総合センター 環境部環境調整課長 工藤美子 氏 

15:15～16:45 温暖化対策に関する支援事業について 

          神奈川県脱炭素戦略本部室 事業者脱炭素グループ 職員 

          神奈川県産業振興センターカーボンニュートラル支援アドバイザー 担当者  



令和６年度湘南・県西地区排出事業者との懇話会参加申込書 

 

（公社）神奈川県産業資源循環協会 行  

 

              ＦＡＸ番号 045－641－811４ 

       

※個人情報は本事業の目的以外に使用しません。 

 

会  社  名  電話     

メールアドレス  

 

出席者氏名  

(複数名可) 

 

            （修了証に記載しますのでフルネームでお願いします。) 

 申込み締切日 令和７年１月 31 日（金） 

 

※ご質問について当日もお受けしますが、事前にお伺いできるようでしたら次にご記入お願い

します。 

 

① 排出事業者責任等について 

② 温暖化対策に関する支援事業について 

カーボンニュートラル支援アドバイザーの個別相談も受け付けます。 

事前にご記入いただきますと幸いです。 

 


